平成　　年　　月　　日
名古屋市立大学大学院
経済学研究科長　　　　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学籍番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
博士学位論文公開セミナー開催申請書
　名古屋市立大学大学院経済学研究科における博士の学位に関する内規第６条に基づく公開セミナーの開催を次のとおり申請いたします。
	博士学位請求論文のタイトル
（仮　　　題）

	報告内容の概要

	添付書類
	①履歴書　　　　②研究業績リスト　　　　③その他参考資料

	指導教員等承認欄
	補職名・氏名・印

注：平成２５年６月１４日（金）正午までに提出してください。